
 

 

                                                                                                                                                                                          

                                                                                      

RASEINIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL RASEINIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ BENDRŲJŲ ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

Nr.  

Raseiniai 

 

Vadovaudamasi  Europos Parlamento ir Tarybos 2016 m. balandžio 27 d.  reglamentu (ES) 

2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų 

judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymu: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ bendrąsias asmens duomenų apsaugos taisykles 

(pridedama); 

1.2. Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ standartizuotą prašymo dėl susipažinimo su 

duomenimis formą (pridedama); 

1.3. Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ standartizuotą prašymo dėl duomenų ištaisymo 

formą (pridedama); 

1.4. Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ standartizuotą prašymo dėl duomenų ištrynimo 

formą (pridedama); 

1.5. Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ asmens duomenų pažeidimo formą (pridedama); 

1.6. Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ asmens duomenų pažeidimo žurnalo formą 

(pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ socialinę pedagogę Astą 

Kavaliauskienę taisykles ir formas, laikomas neatsiejama jų dalimi, skelbti lopšelio-darželio 

internetinėje svetainėje. 

3. T e i k i u  šį įsakymą visiems  lopšelio-darželio darbuotojams. 

4. P a s i l i e k u sau šio įsakymo vykdymo kontrolę. 

5. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ direktoriaus 

įsakymus: 

5.1. 2019  m.  sausio  8  d.  Nr.  V-6  „Dėl  Raseinių  lopšelio-darželio  „Saulutė“  bendrųjų  

asmens duomenų apsaugos taisyklių patvirtinimo“; 

 



2 

 

5.2. 2019 m. birželio 11 d.  Nr.  V-73  „Dėl Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ bendrųjų  

asmens duomenų apsaugos taisyklių patvirtinimo“; 

5.3. 2021 m.  sausio  27 d.  Nr. V-8  „Dėl  Raseinių  lopšelio-darželio  „Saulutė“  bendrųjų  

asmens duomenų apsaugos taisyklių, patvirtintų Raseinių lopšelio-darželio „Saulutė“ direktoriaus 

2019 m. birželio 11 d. įsakymu Nr. V-73, papildymo“. 

 

 

Direktorė                                                                                                   Indrė Matevičienė 

 


